
令和5年11月8日

（単位：円）

番号 種別 見積合わせ日 件　　　名 提出者数 受注決定者 決定価格（税込） 備　考

1 物品 令和5年2月3日 別府防衛事務所庁舎電力供給 ― ― ― 不調

2 物品 令和5年2月17日 【再依頼】別府防衛事務所庁舎電力供給 ― ― ― 不調

3 物品 令和5年3月1日
【再依頼（２回目）】別府防衛事務所庁舎電
力供給

― ― ― 不調

4 役務 令和5年3月1日 電子複写等業務 3者 （株）メディアクリエート 213,614 単価契約

5 物品 令和5年3月1日 ガソリン等購入（種子島地区） 2者 種子島石油（株） 389,345 単価契約

6 役務 令和5年3月1日 ゴム印鋳造 1者 （有）ふくやま企画 74,112 単価契約

7 役務 令和5年3月1日 鉢植木借上 2者 （株）緑水園 50,380 単価契約

8 役務 令和5年3月1日 布団等借上 1者 （有）タカミレンタリース 383,130 単価契約

9 役務 令和5年3月1日 玄関マット借上 1者 西日本リネンサプライ（株） 17,160 単価契約

10 役務 令和5年3月1日 書類等運送役務 2者 九州航空（株）福岡中央支店 876,986 単価契約

11 役務 令和5年3月1日 危機管理支援業務 1者 セコムトラストシステムズ（株） 388,080 単価契約

12 役務 令和5年3月1日 九州防衛局広報誌印刷 5者 弘栄印刷（株） 514,305 単価契約

13 役務 令和5年3月1日 レンタカー借上（対馬地区） 1者 （株）トヨタレンタリース長崎 517,110 単価契約

令和５年度九州防衛局におけるオープンカウンター方式による見積結果について



令和5年11月8日

（単位：円）

番号 種別 見積合わせ日 件　　　名 提出者数 受注決定者 決定価格（税込） 備　考

令和５年度九州防衛局におけるオープンカウンター方式による見積結果について

14 役務 令和5年3月1日 レンタカー借上（奄美大島地区） 1者 （株）トヨタレンタリース鹿児島 377,960 単価契約

15 役務 令和5年3月1日 レンタカー借上（宮崎・八代地区） 2者 （株）トヨタレンタリース熊本　八代店 565,400 単価契約

16 役務 令和5年3月1日 長崎防衛支局庁舎清掃役務 3者 （株）ふよう長崎 384,522

17 役務 令和5年3月1日 別府防衛事務所庁舎機械警備業務 3者 朝日警備保障（株） 79,200

18 役務 令和5年3月1日 別府防衛事務所一般廃棄物収集運搬業務 2者 朝日綜合管理（株） 79,200

19 役務 令和5年3月1日 別府防衛事務所庁舎清掃業務 3者 （有）サンエスメンテナンス 180,400

20 役務 令和5年3月1日 九州防衛局種子島連絡所複合機保守 1者 （株）フジモト福岡店 434,280 単価契約

21 物品 令和5年3月13日
【再依頼（３回目）】別府防衛事務所庁舎電
力供給

― ― ― 不調

22 役務 令和5年4月28日 小型湯沸器交換等 2者 （株）ビー・エイド中西 45,523

23 役務 令和5年4月28日 ダイヤル式金庫文字盤かぎ番号変更作業 4者 （株）フジモト福岡店 39,600

24 役務 令和5年5月12日
携帯電話及びモバイルデータ通信端末の借上
及び保守

4者 （株）ジャパン・エモーション 14,850

25 役務 令和5年5月12日 事務用品等借上及び保守 2者 キングテック（株） 264,605 単価契約



令和5年11月8日

（単位：円）

番号 種別 見積合わせ日 件　　　名 提出者数 受注決定者 決定価格（税込） 備　考

令和５年度九州防衛局におけるオープンカウンター方式による見積結果について

26 役務 令和5年5月31日
別府防衛事務所に係る建物、設備等の定期点
検等業務

4者 （株）西日本綜合メンテナンス 66,000

27 物品 令和5年5月31日 丸筒購入 2者 （株）エビス事務器 11,550

28 役務 令和5年5月31日 九州防衛局庁用自動車エンジンオイル交換 2者 （株）松田自動車整備工場 4,851

29 物品 令和5年6月28日 政官要覧令和５年春号外５４品目購入 1者 （株）三省堂書店 479,090

30 役務 令和5年7月7日
九州防衛局種子島連絡所空調機器借上及び保
守

1者 （株）アクティオ種子島営業所 601,700

31 役務 令和5年7月10日
九州防衛局庁用自動車継続検査（車検）及び
点検整備（６ヶ月）等業務

2者 （株）イデックスリテール福岡 233,180

32 物品 令和5年7月10日 令和５年度調達部作業服の購入 3者 （株）ムラカミ 136,389

33 役務 令和5年7月10日 モバイルデータ通信端末の借上及び保守 3者 ― ― 不調

34 役務 令和5年7月10日 事務用品等借上及び保守 2者 キングテック（株） 201,850 単価契約

35 役務 令和5年7月25日
令和５年度別府防衛事務所除草及び樹木管理
業務

1者 アイ・ティ・アサヒ（株） 220,000

36 物品 令和5年8月31日 モバイルルーター購入 2者 ＫＤＤＩ（株）ソリューション九州支社 338,167
毎月の通信料につい
ては12ヶ月換算で計
算

37 物品 令和5年9月8日 お茶購入 4者 （株）立石 2,376



令和5年11月8日

（単位：円）

番号 種別 見積合わせ日 件　　　名 提出者数 受注決定者 決定価格（税込） 備　考

令和５年度九州防衛局におけるオープンカウンター方式による見積結果について

38 物品 令和5年9月11日 佐賀現地事務所複合機購入及び保守 4者 （株）№１　事業戦略室 632,335
保守料については単
価契約

39 役務 令和5年9月11日 レンタカー借上（喜界島） 1者 （有）深水モータース 4,950

40 物品 令和5年9月22日 作業服の購入 2者 - - 不調

41 役務 令和5年9月22日 廃棄文書等処理等業務委託 2者 （株）エコポート九州 399,025 単価契約

42 役務 令和5年9月22日 事務用品等の借上及び保守 3者 キングテック（株） 163,790 単価契約

43 役務 令和5年9月22日
携帯電話及びモバイルデータ通信端末の借上
及び保守

4者 （株）ジャパン・エモーション 51,106

44 役務 令和5年10月2日
地方協力確保事務用クリアファイルの作成等
業務

3者 （株）アカマ印刷　福岡営業所 462,000

45 役務 令和5年10月2日 別府防衛事務所庁用自動車点検整備業務 2者 東九州石油（株）弓ヶ浜サービスステーション 84,400

46 役務 令和5年10月2日
九州防衛局庁用自動車点検整備（１２ヶ月点
検）業務

2者 （株）松田自動車整備工場 14,113

47 物品 令和5年10月20日
年末調整の仕方と１月の源泉徴収事務令和５
年版外１品目購入

2者 （株）好文堂書店 3,947

48 役務 令和5年10月30日
令和５年度公共事業労務費調査（１０月調
査）業務委託

3者 （株）東京商工リサーチ福岡支社 191,180

49 物品 令和5年10月30日
公共建築工事積算基準の解説　設備工事編
（令和５年基準）購入

2者 （株）三省堂書店 11,000



令和5年11月8日

（単位：円）

番号 種別 見積合わせ日 件　　　名 提出者数 受注決定者 決定価格（税込） 備　考

令和５年度九州防衛局におけるオープンカウンター方式による見積結果について

50 役務 令和5年10月30日 長崎防衛支局庁用自動車継続検査（車検）等業務 2者 長崎トヨペット（株） 157,248

51 役務 令和5年11月2日 荷物運送役務（会計実地検査） 2者 九州航空（株）福岡中央支店 159,500

52 役務 令和5年11月2日 事務用品等借上及び保守 2者 キングテック（株） 275,220 単価契約

53 役務 令和5年11月2日
携帯電話及びモバイルデータ通信端末の借上及び
保守

5者 （株）ジャパン・エモーション 35,332


